
UCHWAŁA NR XXIII/584/16

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji Planu Zrównoważonej Mobilności 
Miejskiej z mieszkańcami miasta Gdyni

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 
poz. 446) oraz § 5 Uchwały Nr XLIV/1075/2006 Rady Miasta Gdyni z dnia 30 sierpnia 2006 roku w sprawie 
określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Miasta Gdyni Rada Miasta Gdyni 
uchwala co następuje:

§ 1. Rada Miasta Gdyni zarządza przeprowadzenie konsultacji Planu Zrównoważonej Mobilności 
Miejskiej z mieszkańcami miasta Gdyni. §  2. Przedmiotem konsultacji jest Plan Zrównoważonej Mobilności 
Miejskiej opracowany w ramach projektu CIVITAS DYNAMO.  §  3. Konsultacje będą miały zasięg 
ogólnomiejski i przeprowadzone zostaną z mieszkańcami Gminy Miasta Gdyni.   §  4. Konsultacje odbędą się 
w okresie 23.09.2016 – 7.10.2016.  §  5. Konsultacje mają mieć formę bezpośredniego spotkania z 
mieszkańcami, w czasie którego zostanie sformułowana i odpowiednio udokumentowana opinia mieszkańców, 
a także zgłaszania uwag w wersji elektronicznej przy pomocy formularza zamieszczonego na 
stronie www.mobilnagdynia.pl . §  6. Dokument podlegający konsultacjom dostępny będzie na 
stronie www.mobilnagdynia.pl (wersja elektroniczna) oraz w siedzibie Zarządu Dróg i Zieleni (wersja 
papierowa). §  7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

Id: 88985B3C-3C98-49A1-8084-43B4FAA5FB65. Podpisany Strona 1

http://www.mobilnagdynia.pl/
http://www.mobilnagdynia.pl/
http://www.mobilnagdynia.pl/
http://www.mobilnagdynia.pl/



